
UCHWAŁA Nr XL/360/2013 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 7 października 2013 roku 

 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego  na lata  2013 – 2027 

 

  

 

Na podstawie art. 229 w związku z art.230 ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje:   

 

 

§1. W uchwale Nr XXXIV/316/2013 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 21 marca 

2013 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Myśliborskiego 

na lata 2013-2027 Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały, Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały, Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Cezary Krzyżanowski 

 
 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myśliborskiego na lata 2013-2027 

dokonuje się w związku z podjętymi uchwałami budżetowymi zmieniającymi kwotę 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok oraz na podstawie 

wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o wycofanie z Wieloletniej Prognozy Finansowej zadania 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2125Z na dł.1,4 km do składowiska odpadów  

w miejscowości Dalsze” w związku z otrzymanym pismem Gminy Myślibórz o braku 

możliwości współfinansowania zadania oraz z informacją o zmniejszeniu kwoty 

dofinansowania przez firmę EKO Myśl sp. z o.o. z 80 tys. do 40 tys. zł. 

Projekt zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej zakłada przeprowadzenie restrukturyzacji 

zadłużenia Powiatu z założeniem obniżenie kosztów obsługi długu i spełnienia  

indywidualnego wskaźnika zadłużenia.          


